ADDENDUM #1 - SERVICE AREA 3 WATERMAIN REHAB PHASE 2 PROJECT

Question 1.- Was there an Engineer's Estimate?

Response: Engineer's opinion of probable cost for the Base Bid portion of the project was \$2,310,000 (Inclusive of 10% contract contingency).

Question 2.- Is the Hardee County Permit to be paid for by the City or Contractor?

Response: Hardee County Permit and other permits required (i.e. NPDES) is to be paid for by the Contractor. FDEP Water Permit is already received and paid for.

Question 3. – Are there any MBE/WBE requirements?

Response: No, but it is encouraged.

Question 4.- Is there a local preference?

Response: There will be a selection committee with specific scoring criteria and location of company is a consideration; however, local preference is not the only item the selection committee will consider.